

# אזמרה

## מדברים נקודות טובות

עלון מס' 19 | פרשת לך לך



### שיחת חברים

#### לך לך - לעצמך

ישנו סיפור ידוע על הרה"ק ר' זוסיא מאנאפולי, שפעם אחת נכנסו תלמידיו לבקר ומוצאוהו שוקד על הספק"ק "תנא רבי אליהו" ומזיל דמעותיו הקדושות. ראו החסידים, כי רכס אוהו במקום בו כתוב: "לפיכך הייתי אומר שכל אחד ואחד מיישראל חייב לומר: מתי גיעו מעשי למעשי אברהם יצחק ויעקב" (שם, פרק כ"ה) ומייד הבינו כי על כך כוכה רכס, אך הוא מיהר לתקנם: "כשאגיע לשמים, אינני מפחד שישאלו אותי: 'למה לא היית אברהם'. אני מפחד שישאלוני: 'למה לא היית זוסיא?'. רבי נחמן מספר ב - "מעשה ממלך עניו", על מלך אחד ששמע על מלך אחר, שמצהיר ומעיד על עצמו שהוא גיבור, איש אמת ועניו. הוא קורא לחכם שלו ואומר לו: "שמע, אני יודע שאותו מלך באמת גיבור. המדינה שלו מבוצרת היטב והגישה אליה כמעט בלתי אפשרית. בזה ניכרת גבורתו. אבל העניין הזה של 'איש אמת ועניו', את זה אני חייב לפצח. לך למדינה שלו, צייר לי את דיוקנו והבא לי אותו. על פי תווי פניו אדע מי הוא באמת". הולך החכם אל אותה מדינה, עובר את כל המכשולים בדרך ומוצא מדינה שכולה שקר, שוחד וגאווה. בתחבולות, הוא מצליח להגיע עד למלך ומוצא אותו מסתור בארמונו, יושב מאחורי כילה. פותח החכם ואומר: "מצאתי את ממלכתך מלאה שקרים וגאווה והיה ראוי לומר שאם זו הממלכה, כן הוא גם המלך, אך עתה, כשאני רואה שאתה מסתור מהמדינה, אני מבין שאתה אכן איש אמת ועניו". בשמוע המלך את דברי האמת שיצאו מפי החכם, הסיט את הכילה, גילה לו פניו ומיד צייר את החכם את קלסתרו והביא את הדיוקן למלכו. הפירוש הפשוט לסיפור הזה, הוא שהמלך הראשון, הוא אנחנו והמלך השני (הגיבור, איש האמת והעניו) הוא הקב"ה. אנחנו הם אלה שתרים ומחפשים להכיר את פני ה', מבקשים להכירו ואילו הוא מסתור מאיתנו. אבל אפשר אולי גם הפוך. אפשר לומר שהמלך הראשון הוא הקדוש ברוך והוא זה מבקש מאיתנו להתגלות. הוא שולח את הצדיק, את חכם הדור האמיתי, ל- "ממלכה שלנו", כדי להראות לנו את כל הקליפות שלנו, כדי לעבור את כל השקר והשוחד הפנימי שלנו, את כל השופטים המקולקלים שלנו,

עד שהוא מגיע אלינו פנימה ומספר לנו מי אנחנו באמת. הנשמה שלנו, ה- "אני האמיתי" שלנו, מסתרת מהעולם, תחת שכבות על שכבות של קליפות, כבחינת "הסתרה שבתוך הסתרה", עד שאנחנו לעיתים שוכחים, שכל תפקידנו כאן, הוא לתת לה ביטוי בעולם, כי הגילוי שלה, הוא גילוי מלכותו ית'. כל השקר והגאווה, כל העצבות וההסתכל, כל הפחד, כל הכושה וכל האשמה, זה לא מי שאני באמת. אני גיבור, איש אמת ועניו. וגם אתם. רק שעכשיו, משנתרבו הקליפות וההסתרות, לא ניתן להגיע אליה, בלי לעבור קודם דרכן. וכל עניין זה של ירידת הנשמה, אל עמקי הקליפות, כבר מסר לנו אברהם אבינו, בכל המעשה של ירידתו למצרים ולקייח שרה לבית פרעה. (ראה ליקוטי מוהר"ן תורה ח' אות ה'). כי על ידי צדיק האמת, בחינת החכם שבמעשה הנ"ל, מנעשה הכיבוד הנ"ל, שרק בכוחו לעודד את הנקודה הטובה שבתוכנו ע"י כוחו הגדול ועצמותו הקדושות: "יִלְבּוֹא לָנוּ הַפְּרִישׁ וְלִהְבִּירֵל וְלִכְטֵל הַרְעָה מֵהַטּוֹב הוּא עַל יְדֵי תוֹרָה וְתַפִּילָה וְלִמּוּד הַתּוֹרָה יִהְיֶה לָנוּ לְעִמְקָהּ שֶׁל הַלֶּכֶה הֵינּוּ לְלַמֵּד פּוֹסְקִים, יֵשׁ בְּהַתּוֹרָה אֲחִיּוֹת הַטּוֹב וְהַרְעָה שְׁנֵאֲחִיזִין מִבְּחִינַת אֲסוּר וְהַתֵּר, טָמֵא וְטָהוֹר, כְּשֶׁר וּפְסוּל, שֵׁשׁ בְּהַתּוֹרָה כֵּל זְמַן שְׁאִינּוּ מְבַרֵר הַהֲלָכָה הוּא מַעְרָב טוֹב וְרַע, עַל כֵּן אֵינּוּ יְכוּלִּים לְהַפְרִישׁ וְלִכְטֵל הַרְעָה מֵהַטּוֹב." (שם, אות ו'). ועל כן שני הפירושים הנ"ל מתקיימים ועומדים: שהצדיק הוא השליח שלנו, לגלות לנו את הארת פניו, גדולתו וקדושתו של הקב"ה ועי"ז לקרבנו באהבה וביראה. וכן הוא שליחו ונאמן ביתו של הקב"ה, המבקש מאיתנו להתגלות באמת ומספר לנו את מעלתנו וגדולתנו, מברר מתוכנו את הנקודות הטובות, וגלה לנו כמה נחת רוח אנחנו עושים לפני ית' בכל פניה מהחול אל הקודש, אפילו כחוט השערה. ואז עולה הצדיק שוב אל הקב"ה עם כל הטוב הזה ומראה שם את יקר מעלתנו וקדושתנו, מה שאנחנו מתגברים ככל פעם ולא מוותרים, למרות ההסתרה הקשה ומוריד לנו עוד יראה ואהבה וחוזר חלילה. אשרינו שאנו מקושרים לצדיק שכזה ויהי"ד שנזכה לקיים עצמותו הקדושות וללמוד פוסק בכל יום ועי"ז זה יתברר הטוב מהרע בשלמות ונוכל להיות כל אחד ואחת, גילוי מלכותו ית' ממש.



### שבועה משיבי טעם

אין מקום לברוח מפגעי עוה"ז, כי אם להשי"ת לבד!

עַל כָּל הַטּוֹבוֹת אֲשֶׁר עָשָׂה הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ עִמָּךְ עַל יְדֵי - עַל הַכֹּל עוֹלָה הַטּוֹבָה וְהַחֶסֶד הַזֶּה, אֲשֶׁר הוֹדַעְתִּי לְךָ שְׂאִין מִקּוֹם לְבָרַח מִפְּגְעֵי עוֹלָם הַזֶּה, כִּי-אִם לְהֵשֵׁם יִתְבָּרַךְ לְבַד. מִי יִתֵּן שֶׁתִּזְכֶּה לִילֵךְ בְּזֶה תָּמִיד, כִּי לֹא דָבָר רֵיק הוּא מִכֶּם, כִּי הֵיא חַיִּיכֶם.

(מכתב כד)



שבת	כניסה	יציאה	ר"ת
יחשימים	16:12	17:23	18:03
תל אביב	16:28	17:25	18:00
חיפה	16:19	17:23	18:00
באר שבע	16:30	17:26	18:03

# עצה מהצדיק

אין אדם עובר עברה

אלא אם כן נכנס בו רוח שטות, על-כן

כל אחד כפי העברות והפגמים שעבר ופגם,

כמו כן הוא משגע ממזש. על-כן נמצאים

כמה מיני שגעון ברכ בני אדם. והתקון לזה

הוא עסק התורה, כי התורה הוא כלה

שמותיו של הקדוש ברוך הוא, שבוה

מכניעין היצר הרע ומגרשין השגעון והרוח

שטות שנדבק באדם על-ידי עוונותיו:

(ליקוטי עצות/תלמוד תורה/ד)

# מהנעשה בשטח

מידי יום חמישי מתקיים השיעור המסורתי

בכפר יונה כבר 18 שנה ברציפות.

ב5 השנים האחרונות השיעור מוסרט לערוץ

היוטיוב של אזמרה, לימוד בקביעות על סדר

המכתבים מהספר הקדוש "עלים לתרופה"

מומלץ לצפות בשיעורים הרבים בערוץ

היוטיוב



# פניני נצה



[WWW.AZAMRA.CO.IL/SHOP](http://WWW.AZAMRA.CO.IL/SHOP)

# המלצת ספרים

הופיע ויצא לאור הספר שאלות ותשובות 'פניני נצה' לשינון וחזרה ושיפור הבנה בספה"ק ליקוטי מוהר"ן, הספר נתחבר ע"י הרה"ח ר' משה יוסף גולשבסקי זצ"ל מחשובי אנ"ש דחסידי ברסלב בלאנדאן, כעת יצא לאור חלק א' של הספר על תורות א' - ל"א, מתוך ד' חלקים שעומד לצאת לאור בקרוב.

ספריית ברסלב

# אירועי השבוע הקרוב פרשת וירא

ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי	מוצ"ש
19:15 יבנה ביה"כ"ג מים עמוקים רח' החכמלת 1 (במקלט)	19:45 באר שבע ביה"כ אחלי יעקב אכנר בן גר 6	21:00 ירושלים - ארמון הנציב ביה"כ ארמון התורה שלמה בן יוסף 10	19:30 יבנה ביה"כ מים עמוקים רח' החכמלת 1 (במקלט)	19:00 כפר יונה ביה"כ"ג ישורון אחי אילת 10	22:00 הוד השרון ישיבת אפיקי הנחל רח' מעייני 7
23:00 בני ברק מסעדת חומוס אליהו הירקון 10	21:30 אופקים ביה"כ זהר ישראל	22:30 ראשל"צ ביה"כ"ג שבזי החצב 20 פינת האגוז	21:15 חולון ביה"כ עץ חיים (בנין הרבנות) הרב קוק 7		

אונקי מפואר בעיצוב כרטיס אשראי המכיל מעל 500 שיעורי הרב אליהו גודלבסקי להזמנות 053-3138400

כרטיס אשרירן כרטיס חובה בכל כיס

לתרומות לפעילות הארגון

להזמנת שיעור וליצירת קשר 053-3183400



הנקודות הטובות שבך!

